
 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 562 КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

195279, Санкт-Петербург г, Ириновский пр-кт, д 17, корп 5, литер А 

Телефон/факс:: 8-812-417-51-01 8-812-417-51-01 E-mail:sekret562@mail.ru 

 

ПРИКАЗ 

27.11.2023.                                                                                                                 № 1- 102  

 
«О проведении Единого 
Общегородского Дня  открытых дверей 
02.12.2023» 
 

 

    В целях обеспечения открытости и доступности информации об организации 

образовательной деятельности в общеобразовательных учреждениях Красногвардейского 

района Санкт-Петербурга, ознакомления родителей (законных представителей) 

обучающихся с условиями обучения и воспитания учащихся и во исполнение 

рекомендаций  Комитета по образованию Санкт-Петербурга  

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

   1. принять участие в проведении Единого Общегородского Дня  открытых дверей  

 

        2. время проведения 02.12.2023  с 10.00 до 13.00; 

 

        3. при проведении Дня открытых дверей установить следующий план работы: 

 начальная школа 10.00. -  10.45.  -  уроки по выбору педагога 

                                                 11.00. -  13.00.  -  консультации для родителей; 

 основная школа  10.00. -  10.45.  -  уроки педагогов основной школы 

                                                11.00. -  11.45.  -  классный час «Профессии вокруг нас»; 

 10.00.- 10.45. - общешкольное родительское собрание 9 

классов 

 средняя школа 10.00. - 10.45.  -  уроки педагогов  

11.00.-.11.45. - родительское собрание 11 класса 

 

 

  4. организовать проведение консультаций специалистов «Службы здоровья»: 

психологов, логопедов, социальных педагогов с 10.00.  

 

Контроль за исполнением приказа возложить на заместителей директора по УВР 

Андрееву Л.А., Ченобытову И.И. 

 

 
 


		2023-11-29T17:16:50+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 562 КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА




